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4 کشته در تیراندازی فلوریدا
 حادثه تیراندازی به دنبال خشونت خانگی در ایالت 
فلوریدای آمریکا، دست کم چهار کشته برجا گذاشت.

این حمله مسلحانه در شهر  به گزارش شینهوا، 
»اورلاندو«ی فلوریدا رخ داد مقامات پلیس ایالتی  پس 
از ورود به این منزل صدای تیراندازی شنیدند. متهم این 
حادثه از خانه بیرون آمد و به سمت مأموران تیراندازی 
کرد و مأموران نیز به سمت او شلیک کردند. پس از 

انتقال وی به بیمارستان مرگ متهم تأیید شد.
در این حادثه سه نفر دیگر از جمله یک کودک نیز 
با شلیک گلوله کشته شدند. تحقیقات در این پرونده 

ادامه دارد.

پیرزن سارق دستگیر شد
یک زن ۷۸ ساله که در گذشته دو بار به سرقت از بانک 
محکوم شده بود، پس از انجام یک سرقت دیگر در 
»میزوریِ« آمریکا با اتهامات جدیدی روبه رو شده است.

به گزارش  یورونیوز، »بانی گوچ« پس از متهم شدن به 
یک فقره سرقت یا تلاش برای سرقت از یک مؤسسه 

مالی راهی زندان شد. 
گوچ، پیش تر نیز به دلیل سرقت از یک بانک در 
کالیفرنیا در سال ۱۹۷۷ و یکی دیگر در حومه »لیز 
سامیت« در کانزاس سیتی در سال ۲۰۲۰ محکوم شده 
بود. دوران آزادی مشروط او به دلیل سرقت دوم، در 

نوامبر ۲۰۲۱ به پایان رسید.
به گزارش سیتی استار، شاهدان گفته اند که مظنون 
لباس یکدست خاکستری پوشیده بوده و دستکش 
پلاستیکی، ماسک ان ۹۵ مشکی و عینک آفتابی هم 
داشته است. این زن به تحویل دار بانک گفته تا عجله 

کند و پول ها را به وی بدهد.
دادستان گفت: وقتی مأموران پیرزن را بازداشت کردند، 
پول سرقت شده داخل خودرو ریخته شده بود و بوی 
شدید الکل به مشام می رسید. همچنین او با افسران 

پلیس بسیار خشن بوده است.

کشف 2 جسد در انفجار مارسی

پس از حادثه انفجار در یک آپارتمان چهار طبقه در شهر 
»مارسیِ« فرانسه، تاکنون دو جسد پیدا شده و شش 

نفر همچنان ناپدید هستند.
به گزارش  بی بی سی، این انفجار در ساعت ۴۹ دقیقه 
بامداد به وقت محلی روز یکشنبه در محله »لاپلین« رخ 
داد. علت حادثه هنوز به طور رسمی مشخص نشده و 
بازرسان در حال بررسی هستند اما احتمال نشت گاز 
مطرح و تا کنون ۲ جسد از زیر آوار کشف شده است.

پنج نفر از ساکنان ساختمان های مجاور در این انفجار 
جراحات جزئی دیده و حدود ۲۰۰ نفر در این محله 
مجبور به تخلیه خانه های خود شده اند. دو بلوک مجاور 
آپارتمان منفجر شده چند ساعت پس از حادثه بدون 

اینکه آسیب بیشتری ایجاد کند، تا حدی فروریخت.
عملیات نجات تا ساعات اولیه دوشنبه با کمک جرثقیل 
ادامه داشت همچنین سگ های زنده یاب برای کمک 
به جست وجو برای یافتن بازماندگان به محل حادثه 

آورده شده اند.

حوادث جهان

شکنجه مرد همسایه 
برای گرفتن اعتراف

گروه حوادث/ تحقیقات در رابطه با حادثه 
انفجار در کارگاه نگهداری وسایل آتش بازی 
در حالی ادامه دارد که اولیای دم پنج قربانی 

این حادثه مدعی شدند شکایتی ندارند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
۱۱:۴۳ صبح ۱۴ اسفند سال گذشته، 
انفجاری در طبقه اول ساختمانی سه طبقه 
و قدیمی در خیابان مازندران تهران رخ داد 
که منجر به مرگ پنج نفر از اعضای یک 
خانواده و مصدوم شدن پنج نفر دیگر 
شد. گزارش این حادثه مرگبار به بازپرس 

محمد جواد شفیعی اعلام شد و بازپرس 
جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل حادثه شدند.بررسی ها نشان می داد 
این خانه محل نگهداری وسایل نورپردازی، 
تجهیزات ویژه برگزاری مراسم جشن و 
وسایل اشتعالزا بوده. در این حادثه دو 
زن، دو مرد و پسری ۱۴ ساله جان خود 
را از دست داده و پنج نفر از دیگر اعضای 

خانواده مصدوم شده بودند.
بازپرس جنایی  این حادثه  به دنبال 
دستور بررسی حادثه از سوی کارشناس 

آتش نشانی و انتقال اجساد به پزشکی 
قانونی را صادر کرد. روز گذشته اولیای 
دم جانباختگان این حادثه در شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی تهران حاضر شدند 
و اظهار داشتند که نسبت به هیچ کسی 
شکایتی ندارند. زن جوانی که از ناحیه 
دست دچار سوختگی شده بود، گفت: 
خواهر، شوهر خواهر، مادر و برادرم و پسر 
۱۴ ساله شان در این ماجرا جان خود را 
از دست دادند. ما در حال درست کردن 
وسایل دودزا برای مراسم جشن تولد و 

عروسی بودیم. برای این کار باید موادی را 
داخل دیگ می ریختیم، آن روز به محض 
اینکه مواد را داخل دیگ ریختیم ناگهان 
منفجر شد و همه جا آتش گرفت. من 
فقط توانستم دختر ۸ ساله خواهرم را از 

میان شعله های آتش نجات دهم.
با گذشت بیش از یک ماه از این حادثه 
متخصصان پزشکی قانونی و کارشناسان 
آتش نشانی در حال بررسی این حادثه و 
اعلام نظریه خود هستند تا بر اساس آن 

بازپرس جنایی پرونده را تکمیل کند.

گروه حوادث/مرضیه همایونی: اولیای دم مرد جوانی 
که به خاطر ارثیه خانوادگی به دست برادرش به قتل 

رسیده، از قصاص گذشت کردند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از اوایل دی سال ۱۴۰۰ و به دنبال تماس مرد 
جوانی در رابطه با مرگ مشکوک برادرش آغاز شد. 
مرد جوان گفت: برادرم در این خانه تنها زندگی 
می کرد. چهار روز بود  از او خبری نداشتیم و به 
تلفن هایش پاسخ نمی داد. نگران  شده و به خانه اش 
رفتم و با ورود به آنجا با جسد او رو به رو شدم.به دنبال 
این تماس، بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل جنایت شده و با جسد مرد 

۴6 ساله مواجه شدند.
علت مرگ مشخص نبود و خانواده مرد جوان مدعی 
بودند که او بر اثر سکته جانش را از دست داده 
است. اما باتوجه به مشکوک بودن ماجرا، به دستور 
بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران، 
جسد برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
با گذشت چهار ماه از این ماجرا، کارشناسان 
پزشکی قانونی اعلام کردند مرد میانسال به طور طبیعی 
فوت نشده و آثار ضربه  های جسم سخت روی سرش 
وجود دارد که نشان می دهد او بر اثر اصابت همین 

ضربه ها به قتل رسیده است.

با مشخص شدن این موضوع و با توجه به قتل 
مرد میانسال تحقیقات در این باره وارد مرحله تازه ای 
شد. بررسی ها نشان می داد که مرد جوان بر سر 
ارثیه پدری با برادرش اختلاف داشته است. بنابراین 
همزمان با بازداشت برادر مقتول او به درگیری و قتل 
برادرش اعتراف کرد. در حالی که خانواده خواهان 
قصاص متهم بودند سرانجام با تلاش بازپرس 
امیرحسین علیمردان از شعبه دهم دادسرای جنایی 
تهران سرانجام، اولیای دم راضی شدند به حرمت 
ماه مبارک رمضان از قصاص پسرشان گذشت کنند. 
بدین ترتیب پرونده بزودی برای محاکمه متهم از 
جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری ارجاع خواهد شد.

گذشت از قصاص به حرمت ماه مبارک رمضان

سه  شنبه   ۲۲ فروردین ۱۴۰۲  شماره ۸۱6۰

کامران علمدهی / زن جوان که از سوی همسرش 
متهم به داشتن ارتباط پنهانی با مستأجر 
سابق شان است در دادگاه کیفری یک استان 

تهران از خود دفاع کرد.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 
بهمن سال ۱۴۰۱ با شکایت مرد ۴۰ ساله ای به نام 
کیوان که مدعی بود همسرش با مرد غریبه ای 

به نام نیما رابطه پنهانی دارد آغاز شد.
وی در تشریح ماجرا گفت: ۱۵ سال پیش با 
سحر ازدواج کردم اما از همان اوایل با او اختلاف 
داشتم تا اینکه چند هفته قبل به یکباره 
وسایلش را جمع کرد و به خانه پدرش رفت. 
چند باری دنبالش رفتم اما هربار مادرهمسرم 
عنوان می کرد که او خانه نیست تا اینکه یک روز 
اتفاقی وقتی از مقابل مغازه مستأجر سابق مان 
به نام نیما عبور می کردم همسرم را دیدم که 
داخل مغازه او نشسته است. از دیدن همسرم 
در آنجا عصبانی شده و با هم درگیر شدیم وقتی 
نیما دخالت کرد با او هم درگیر شدم و حالا از 
آنها شکایت دارم.پس از این شکایت زن و مرد 
جوان بازداشت شدند اما اتهام مطرح شده از 

سوی کیوان را نپذیرفتند.
زن جوان به مأموران گفت: از ابتدای زندگی 
مشترکم با کیوان به خاطر مشکلات اخلاقی اش 
اختلاف داشتم. بعد از مدتی متوجه شدم که 
همسرم طبقه بالای مغازه نیما را اجاره و آنجا را 
به خانه فساد تبدیل کرده به همین خاطر برای 
رسوا کردن او از نیما خواستم تا اجازه بدهد من 
در گوشه ای از مغازه اش کشیک بکشم اما کیوان 

من را دید و شروع به فحاشی کرد.
پس از آن نیما نیز اظهارات سحر را تأیید کرد.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای 
سحر و نیما، پرونده برای رسیدگی به شعبه نهم 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه کیوان به جایگاه رفت و با نشان 
دادن فیلمی که در آن نیما با سر و صورت خونین 
اعتراف می کند با سحر رابطه پنهانی داشته، از 
قضات خواست تا هر دو متهم را به اشد مجازات 

محکوم کنند.
سپس سحر به جایگاه رفت و با تکرار اظهارات 
گفت: من فقط می خواستم مچ همسرم را بگیرم 

و اتهام رابطه پنهانی با نیما را قبول ندارم.
بعد از آن هم نیما که با قرار وثیقه آزاد بود به 
جایگاه رفت و گفت: من به خاطر اینکه بتوانم 
به سحر کمک کنم اجازه دادم تا در گوشه ای 
از مغازه ام پنهان شود و رفتارهای شوهرش را 
زیرنظر بگیرد. همان شب کیوان با دو برادرش 
من را سوار ماشین شان کردند و به بیابان های 
حاشیه تهران بردند و کتکم زدند و با تهدید از 
من خواستند تا در مقابل دوربین اعتراف به رابطه 
پنهانی کنم و من هم از ترس جانم پذیرفتم. اما 

من هیچ رابطه ای با سحر نداشته ام.
پس از اظهارات متهمان وکیل زن جوان در دفاع 
از موکلش گفت: دلایلی مبنی بر گناهکار بودن 
موکل من در پرونده وجود ندارد. اقرار نیما 
تحت شکنجه و خارج از عرف بوده حتی شاکی 
همسرش را تهدید کرده تا قبل از جلسه دادگاه 
مهریه ۴۵۰ سکه ای اش را هم ببخشد. موکلم 

بی گناه است و تقاضای برائت برای وی دارم.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

مرد شیاد 
نماینده دستگاه قضایی 

نبود

اولیای دم 5 قربانی
حادثه انفجار

از کسی  در تهران: 
شکایت
 نداریم

گروه حوادث/ مرد جوان که با معرفی خود به 
عنوان بازرس و نماینده تام الاختیار دستگاه 
قضایی اقدام به سرقت ۵۰۰ هزار دلار کرده 

بود، بازداشت شد.
به گزارش »ایران«، ۱۸ اسفندماه سال گذشته مرد میانسالی 
به اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت رفت و گفت: حدود یک 
ماه قبل مردی به نام دهقانی با تلفن همراهم تماس گرفت 
و خود را بازرس و نماینده تام الاختیار دستگاه قضایی در تهران 
معرفی کرد. او اطلاعات کاملی از پرونده پسرم که در یکی از 
شعبات دادگاه های شهر تهران است، داد و گفت قاضی پرونده 
پسرم از دوستانش است و می تواند مشکل پسرم را رفع کند. 
برای برطرف کردن مشکل پسرم ۵۰۰ هزار دلار خواست. شب 
حادثه پول را برای او بردم و به بهانه ملاقات با قاضی پرونده 
پسرم، مرا سوار خودرواش کرده و به منطقه فرمانیه برد. به 
این بهانه پول را داخل صندوق عقب ماشین گذاشت؛ پس از 
پیاده شدن از ماشین، هنوز چند متری از ماشین دور نشده 
بودیم که ناگهان در حالی که 
مرا با اسلحه کمری تهدید 
می کرد، به سمت ماشین 
برگشت و همراه پول ها از 

محل متواری شد.
با شکایت مرد میانسال، 
کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی پایتخت وارد عمل 
شده و با بررسی چهره متهم، 
دریافتند که او از متهمان 
سابقه دار در زمینه جعل 
و سوء استفاده از عناوین 
دولتی است. با شناسایی متهم جوان، شنبه گذشته او در 
مخفیگاهش بازداشت شد. گرچه متهم جوان منکر سرقت 
مسلحانه بود اما کارآگاهان موفق شدند، خانه یکی از بستگان او 
را شناسایی کنند که دلارها و اسلحه در آنجا جاسازی شده بود.
با به دست آمدن مدارک جدید، متهم به سرقت اعتراف کرد: 
با مراجعه به دفاتر حقوقی سطح شهر تهران و با سوء استفاده از 
کارت شناسایی جعل شده و همچنین نشان دادن اسلحه کمری 
که از شهرهای مرزی در غرب کشور تهیه کرده بودم، خود را 
با اسامی مختلف محمدی، ناصری و...، به عنوان بازرس ویژه 
و یا نماینده تام الاختیار دستگاه قضایی معرفی و از این طریق 
به اطلاعات برخی پرونده ها از جمله اطلاعات شاکی پرونده 

دست پیدا می کردم.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با اعترافات 
متهم و اقدامات پلیسی تعداد دیگری از افراد را که متهم به 
همین شیوه و شگرد موفق به شناسایی آنها شده و قصد داشته 

اقدام به اخاذی از آنها کند، شناسایی کردند.


